
1485 délibérations

2023-07-01

Plage des Lecques - Rapports annuels des sous-traitants des lots
de plage - Exercice 2022
Conseil du 04/07/2023

Télécharger (.PDF 307Ko)

Compte rendu - Séance du Conseil Municipal du 06.06.2023
Conseil du 06/06/2023

Télécharger (.PDF 2.0Mo)

Annexe - Règlement intérieur du Conseil Municipal
Conseil du 06/06/2023

Télécharger (.PDF 376Ko)

2023-06-11

Donation à la commune - Association pour l'éducation musicale
Conseil du 06/06/2023

Télécharger (.PDF 296Ko)

2023-06-12

Règlement intérieur du Conseil Municipal - Adoption -
Délibération complémentaire
Conseil du 06/06/2023

Télécharger (.PDF 323Ko)

2023-06-11

Acquisition du local dédié à la sacristie de la Chapelle des
Lecques - Actes notaries à intervenir
Conseil du 06/06/2023

Télécharger (.PDF 628Ko)

Annexe - Charte d'engagement pour des plages de caractère en
méditerranée
Conseil du 06/06/2023

Télécharger (.PDF 117Ko)

.

http://www.saintcyrsurmer.fr/fileadmin/Contenu/2_onglet_la_mairie/2_conseil_municipal/delib_2023/cm_du_04.07.2023/DEL20230701_PLAGE_DES_LECQUES_RAPPORTS_ANNUELS_DES_SOUS-TRAITANTS_DES_LOTS_DE_PLAGE_EXERCICE_2022.pdf
http://www.saintcyrsurmer.fr/fileadmin/Contenu/2_onglet_la_mairie/2_conseil_municipal/delib_2023/cm_du_06.06.2023/COMPTE_RENDU_SEANCE_DU_6_JUIN_2023_SIGNE.pdf
http://www.saintcyrsurmer.fr/fileadmin/Contenu/2_onglet_la_mairie/2_conseil_municipal/delib_2023/cm_du_06.06.2023/12-DEL20230612bAR-REGLT_INTERIEUR_CM__finalise.pdf
http://www.saintcyrsurmer.fr/fileadmin/Contenu/2_onglet_la_mairie/2_conseil_municipal/delib_2023/cm_du_06.06.2023/13-DEL2023.06.13_DONATION_A_LA_COMMUNE_ASSOCIATION_POUR_L_EDUCATION_MUSICALE.pdf
http://www.saintcyrsurmer.fr/fileadmin/Contenu/2_onglet_la_mairie/2_conseil_municipal/delib_2023/cm_du_06.06.2023/12-DEL2023.06.12_REGLEMENT_INTERIEUR_DU_CONSEIL_MUNICIPAL_ADOPTION_DELIBERATION_COMPLEMENTAIRE.pdf
http://www.saintcyrsurmer.fr/fileadmin/Contenu/2_onglet_la_mairie/2_conseil_municipal/delib_2023/cm_du_06.06.2023/11-DEL2023.06.11_ACQUISITION_LOCAL_DEDIE_A_LA_SACRISTIE_CHAPELLE_DES_LECQUES_ACTES_NOTARIES_A_INTERVENIR.pdf
http://www.saintcyrsurmer.fr/fileadmin/Contenu/2_onglet_la_mairie/2_conseil_municipal/delib_2023/cm_du_06.06.2023/10-DEL2023.06.10bAR-CHARTE.pdf


2023-06-10

Signature d'une charte d'engagement en faveur de la
préservation des banquettes de posidonies sur les plages
Conseil du 06/06/2023 Télécharger (.PDF 332Ko)

Annexe - Avenant n°1 - AOO1_ALIM2022 Accord fournitures de
dentées alimentaires issues de l'agriculture conventionnelle,
biologique et en circuits-courts, direct producteurs - Lot n°44 -
DC06-21 "Viandes surgelées de volaille"
Conseil du 06/06/2023

Télécharger (.PDF 1.5Mo)

Annexe - Avenant n°1 - AOO1_ALIM2022 Accord fournitures de
dentées alimentaires issues de l'agriculture conventionnelle,
biologique et en circuits-courts, direct producteurs - Lot n°35 -
DC12 "Oeufs et ovoproduits"
Conseil du 06/06/2023

Télécharger (.PDF 1.6Mo)

Annexe - Avenant n°1 - AOO1_ALIM2022 Accord fournitures de
dentées alimentaires issues de l'agriculture conventionnelle,
biologique et en circuits-courts, direct producteurs - Lot n°26 -
DC06-Z1 "Viande fraîche de Porc"
Conseil du 06/06/2023

Télécharger (.PDF 1.5Mo)

2023-06-09

SIVAAD - Procédure d'appel d'offres 2023/2024 - Avenant n°1 au
marché concernant la SAS TSA Viandes Lot 26 - DC06-ZI / la SA
Pomona Passion Froid Lot 35 - DC12 / la SAS Sysco Lot 44 - DC 21
Conseil du 06/06/2023

Télécharger (.PDF 351Ko)

Annexe - Avenant n°1 portant modification des prix au marché
AO51_MATST2021 Lot 6 - F 06
Conseil du 06/06/2023

Télécharger (.PDF 342Ko)

Annexe - Avenant n°1 portant modification des prix au marché
AOO5_MATST2021 Lot 5 - F 05
Conseil du 06/06/2023

Télécharger (.PDF 325Ko)

.

http://www.saintcyrsurmer.fr/fileadmin/Contenu/2_onglet_la_mairie/2_conseil_municipal/delib_2023/cm_du_06.06.2023/10-DEL2023.06.10_SIGNATURE_CHARTE_PRESERVATION_DES_BANQUETTES_DE_POSIDONIES_SUR_LES_PLAGES.pdf
http://www.saintcyrsurmer.fr/fileadmin/Contenu/2_onglet_la_mairie/2_conseil_municipal/delib_2023/cm_du_06.06.2023/9-DEL2023.06.09dAR-AVENANT_1_SYSCO_LOT44_DC21.pdf
http://www.saintcyrsurmer.fr/fileadmin/Contenu/2_onglet_la_mairie/2_conseil_municipal/delib_2023/cm_du_06.06.2023/9-DEL2023.06.09cAR-AVENANT_1_POMONA_PASSION_FROID_LOT_35_DC12.pdf
http://www.saintcyrsurmer.fr/fileadmin/Contenu/2_onglet_la_mairie/2_conseil_municipal/delib_2023/cm_du_06.06.2023/9-DEL2023.06.09bAR-AVENANT_1_TSA_LOT_26_DC06.pdf
http://www.saintcyrsurmer.fr/fileadmin/Contenu/2_onglet_la_mairie/2_conseil_municipal/delib_2023/cm_du_06.06.2023/9-DEL2023.06.09_SIVAAD_AVENANT_1_LOT_26_TSA_VIANDES-_LOT_35_POMONA_passion_froid_-_LOT_44_SAS_SYSCO_DELIBERATION_COMPLEMENTAIRE.pdf
http://www.saintcyrsurmer.fr/fileadmin/Contenu/2_onglet_la_mairie/2_conseil_municipal/delib_2023/cm_du_06.06.2023/8-DEL2023.06.08dAR-AVENANT_N_1_LOT_6_T06_-_SAS_SONEPAR_-_REVISION_PRIX_TRIMESTRIELLE.pdf
http://www.saintcyrsurmer.fr/fileadmin/Contenu/2_onglet_la_mairie/2_conseil_municipal/delib_2023/cm_du_06.06.2023/8-DEL2023.06.08cAR-AVENANT_N_1_LOT_5_T05_-_SAS_SONEPAR_-_REVISION_PRIX_TRIMESTRIELLE.pdf


Mairie de Saint-Cyr-sur-Mer
Hotel de ville 

Place Estienne d’Orves 
83270 Saint-Cyr-sur-Mer

04.94.26 26 22
Nous contacter

http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-
de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-8.html?cHash=b51eaced6390ec6179c9e0b999b8a584

   PRÉCÉDENTPRÉCÉDENT

SUIVANT SUIVANT 

11  22  33  44  55  66  77  8  99  1010  1111  1212  1313  1414  1515  1616  1717  1818  1919

2020  2121  2222  2323  2424  2525  2626  2727  2828  2929  3030  3131  3232  3333  3434  3535  3636  3737  3838  3939  4040

4141  4242  4343  4444  4545  4646  4747  4848  4949  5050  5151  5252  5353  5454  5555  5656  5757  5858  5959  6060  6161

6262  6363  6464  6565  6666  6767  6868  6969  7070  7171  7272  7373  7474  7575  7676  7777  7878  7979  8080  8181  8282

8383

Annexe - Avenant n°1 portant modification des prix au marché
AOO5_MATST2021 Lot 4 - F 04
Conseil du 06/06/2023 Télécharger (.PDF 320Ko)

2023-06-08

SIVAAD - Procédure d'appel d'offres 2022/2023 - Avenant n°1
aux marchés concernant la SAS Sonepar France distribution Lot
04 - T 04 / Lot 05 - T 05 / Lot 06 - T06
Conseil du 06/06/2023

Télécharger (.PDF 299Ko)

Annexe - Avenant n°2 portant modification des prix au marché
AOO1_LPS2021 Lot 2 - F02
Conseil du 06/06/2023

Télécharger (.PDF 398Ko)

2023-06-07

SIVAAD - Procédure d'appel d'offres 2022/2023 - Avenant n°2
rectificatif - Correction d'une erreur matérielle sur 22 postes de
prix au marché concernant la nouvelle librairie Charlemagne Lot
2 - F02
Conseil du 06/06/2023

Télécharger (.PDF 314Ko)

.

http://www.saintcyrsurmer.fr/fileadmin/Contenu/2_onglet_la_mairie/2_conseil_municipal/delib_2023/cm_du_06.06.2023/8-DEL2023.06.08bAR-AVENANT_N_1_LOT_4_T04_-_SAS_SONEPAR_-_REVISION_PRIX_TRIMESTRIELLE.pdf
http://www.saintcyrsurmer.fr/fileadmin/Contenu/2_onglet_la_mairie/2_conseil_municipal/delib_2023/cm_du_06.06.2023/8-DEL2023.06.08_SIVAAD_AVENANT_1_LOTS_04_05_06_T04_05_06_DELIBERATION_COMPLEMENTAIRE.pdf
http://www.saintcyrsurmer.fr/fileadmin/Contenu/2_onglet_la_mairie/2_conseil_municipal/delib_2023/cm_du_06.06.2023/7-DEL2023.06.07bAR-AVENANT_N_2_-_LOT_2_F02_SA_CHARLEMAGNE_-_Correction_BPU.pdf
http://www.saintcyrsurmer.fr/fileadmin/Contenu/2_onglet_la_mairie/2_conseil_municipal/delib_2023/cm_du_06.06.2023/7-DEL2023.06.07_SIVAAD_AVENANT_2_LOT2_F02_DELIBERATION_COMPLEMENTAIRE.pdf
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-7.html?cHash=37ebbf21ba20aa8d91783ef81cc7a83a
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-1.html?cHash=b322cf9ec013a4a625b933379b0dd46f
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-2.html?cHash=d3afc158b33026760d300f7982dd9d5d
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-3.html?cHash=a93986ddc09de2239a05b88f8f3ca1c6
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-4.html?cHash=93c1a2977bfe0b73a02ab6a4d6f763d4
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-5.html?cHash=31d8eb7c1d43b822a47813dd8b8a80a7
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-6.html?cHash=b8097eecf307f88bca4dda8301fac2ed
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-7.html?cHash=37ebbf21ba20aa8d91783ef81cc7a83a
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-9.html?cHash=52e8146bf885b9149b736d07d53e55e2
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-10.html?cHash=c4268275fb7f5f448ae3f6e65499fc23
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-11.html?cHash=4a25c309e6a5941765070d75729949f3
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-12.html?cHash=547b91f50ca8ebffa2a3644cc2f512fc
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-13.html?cHash=5b2801fb231640fa676a21c65493cc1d
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-14.html?cHash=80d9cce5b52fab8b784dcddeecfe7db0
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-15.html?cHash=43fd4b6df25f3329ae4c6b3227ae8906
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-16.html?cHash=54c88f8b079b168f6f3731a416e5275e
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-17.html?cHash=accbe8a9a7e2bd1e6a657b37f43e976b
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-18.html?cHash=6454fc221150108ed391dfbf26222936
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-19.html?cHash=46afe492dbea0bed5ac8c510986f7c16
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-20.html?cHash=23ae6c22fd1da2911fed126833047768
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-21.html?cHash=ab70ccc38832cb1cc5a013999f6a41cc
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-22.html?cHash=1bea0e4137ff3485c1719843cb219dc6
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-23.html?cHash=0576f86b54b5769b667e3c15f31d71cf
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-24.html?cHash=5922684e617cebb07163a47f48a2502d
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-25.html?cHash=0d59df938f8b75d0b2b373945e581293
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-26.html?cHash=0c627d16ed8c9828bddd2b2fca5b3530
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-27.html?cHash=27f62cc104449ba009d3422260d674cf
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-28.html?cHash=37a1d445fd805091f6894b7d91e7ed0d
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-29.html?cHash=4fc19d32835106ad8ee362bf85f76b9f
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-30.html?cHash=8de36847398189a840d05feb89e636b8
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-31.html?cHash=7152b841a76d16061766ddd46c05a3ce
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-32.html?cHash=f9c841ef5c7fb5bf3808ee63b8e196c4
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-33.html?cHash=5ba135d606bcb252b9cd91693815cb90
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-34.html?cHash=d77fab75633838b0854f90bc5de63e4f
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-35.html?cHash=2929c197321031f3a289d7595b18ffc9
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-36.html?cHash=d5fcc67eec7a48d7e83f4dfc7459c7c2
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-37.html?cHash=806d203718159e722ed1ba18a8bbd170
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-38.html?cHash=a45636fa2614c0f00cc64658f42c6bca
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-39.html?cHash=a3432f1c8e8469439021c87e230e212c
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-40.html?cHash=19c775da1b25b5a736a9eea7badf5c8c
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-41.html?cHash=51806c70bace0f168ca350f595ad6171
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-42.html?cHash=28617e8f3fe52b2b28fd8283901a4da8
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-43.html?cHash=7a2c5cc73757a4229ac3f57bf3f0449d
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-44.html?cHash=25d010291f4c149acd827d7c9217b0b6
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-45.html?cHash=7f0d762ae13bb95c8f471c2bd8433c80
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-46.html?cHash=2c32cbabf7d45cb56c8ffd4ef4169f4c
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-47.html?cHash=628c0047b7d0c6066b728e2aa26d224a
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-48.html?cHash=9aff023905d58f54ec8689a0ee21daec
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-49.html?cHash=0fe9fa390c461cbe945fe71afde21128
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-50.html?cHash=a491ece00bf794c39148cdc8d1ba42dc
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-51.html?cHash=6c4a6ec7e9c747c541e2b74d53ded797
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-52.html?cHash=a14ce4bdca2bfcabbdb0076e82673b64
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-53.html?cHash=0369de1e20aad9280d461e1c83b723bf
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-54.html?cHash=5998218c9ee1c5594a81d3bafc3eff17
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-55.html?cHash=0d578987bac2f0a00bf03c5fdcca5bf7
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-56.html?cHash=5b86cc939bc59e43cc1cb25dab771f66
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-57.html?cHash=e58e021c007e62bb610bf3faa72b7c34
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-58.html?cHash=392457e9cf1df16faf412491b7add480
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-59.html?cHash=32c9c118ff8029c20600c5c5db3054aa
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-60.html?cHash=91e2b4d6f1522de559690e5a87259431
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-61.html?cHash=5eb5cd292a001b57d8b2da8f17693931
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-62.html?cHash=8f282e4cd9ed228e1168336d2bd5a369
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-63.html?cHash=5d727a459aa8accd521f74a3aa741b29
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-64.html?cHash=3d8ee95b18cef78019acf8540607361b
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-65.html?cHash=5b11d00e8cab92c250e0c27890d575fa
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-66.html?cHash=83b9f8235ada8309f98a777ca7ef5f63
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-67.html?cHash=c7d87853820206623417802bd8198c52
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-68.html?cHash=bc55498d0144d6c442d2aecdec69504e
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-69.html?cHash=ea8a644ecb4b149001fff922194d37f1
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-70.html?cHash=dfbfc5ba42b8f8906c322d07b8e6f7ef
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-71.html?cHash=588c24a44ff0a689ba1fb5ea0eb1dcdd
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-72.html?cHash=fa8addf3d86b4857445043436fcc5b8a
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-73.html?cHash=85ddb85eb869362b1c74916b5c9e0263
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-74.html?cHash=8d578d582d0bca2df0c5706f6a366014
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-75.html?cHash=e7fa822bf391d4a9b6ca7e81e6a2e1b9
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-76.html?cHash=eb0bf87131a8b5c35dcde6f131ef0b58
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-77.html?cHash=f6835c5b4cc577fe2333a1f37619d726
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-78.html?cHash=b4fb1cb4bb16e5bf8c4c5dcdb084f6e4
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-79.html?cHash=1ef95d05622709ca3180be86d4f79dbc
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-80.html?cHash=7907cd92cfe7d1533d6808141dba6359
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-81.html?cHash=f3afa4ca4f19b4893e0a9f76ae1d592f
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-82.html?cHash=d7a4920a13ff2de9df6e77f6e9a608c0
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-83.html?cHash=9d0b9e488bd560c2399fc68a7fc8a531
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/reutilisation-des-eaux-usees-traitees-pour-larrosage-des-espaces-verts-de-la-commune-demande-de-subvention-aupres-de-lagence-de-leau-1872/page-9.html?cHash=52e8146bf885b9149b736d07d53e55e2
javascript:linkTo_UnCryptMailto('nbjmup+nbjsjfAtbjoudzstvsnfs/gs');

	Plage des Lecques - Rapports annuels des sous-traitants des lots de plage - Exercice 2022
	Compte rendu - Séance du Conseil Municipal du 06.06.2023
	Annexe - Règlement intérieur du Conseil Municipal
	Donation à la commune - Association pour l'éducation musicale
	Règlement intérieur du Conseil Municipal - Adoption - Délibération complémentaire
	Acquisition du local dédié à la sacristie de la Chapelle des Lecques - Actes notaries à intervenir
	Annexe - Charte d'engagement pour des plages de caractère en méditerranée
	Signature d'une charte d'engagement en faveur de la préservation des banquettes de posidonies sur les plages
	Annexe - Avenant n°1 - AOO1_ALIM2022 Accord fournitures de dentées alimentaires issues de l'agriculture conventionnelle, biologique et en circuits-courts, direct producteurs - Lot n°44 - DC06-21 "Viandes surgelées de volaille"
	Annexe - Avenant n°1 - AOO1_ALIM2022 Accord fournitures de dentées alimentaires issues de l'agriculture conventionnelle, biologique et en circuits-courts, direct producteurs - Lot n°35 - DC12 "Oeufs et ovoproduits"
	Annexe - Avenant n°1 - AOO1_ALIM2022 Accord fournitures de dentées alimentaires issues de l'agriculture conventionnelle, biologique et en circuits-courts, direct producteurs - Lot n°26 - DC06-Z1 "Viande fraîche de Porc"
	SIVAAD - Procédure d'appel d'offres 2023/2024 - Avenant n°1 au marché concernant la SAS TSA Viandes Lot 26 - DC06-ZI / la SA Pomona Passion Froid Lot 35 - DC12 / la SAS Sysco Lot 44 - DC 21
	Annexe - Avenant n°1 portant modification des prix au marché AO51_MATST2021 Lot 6 - F 06
	Annexe - Avenant n°1 portant modification des prix au marché AOO5_MATST2021 Lot 5 - F 05
	Annexe - Avenant n°1 portant modification des prix au marché AOO5_MATST2021 Lot 4 - F 04
	SIVAAD - Procédure d'appel d'offres 2022/2023 - Avenant n°1 aux marchés concernant la SAS Sonepar France distribution Lot 04 - T 04 / Lot 05 - T 05 / Lot 06 - T06
	Annexe - Avenant n°2 portant modification des prix au marché AOO1_LPS2021 Lot 2 - F02
	SIVAAD - Procédure d'appel d'offres 2022/2023 - Avenant n°2 rectificatif - Correction d'une erreur matérielle sur 22 postes de prix au marché concernant la nouvelle librairie Charlemagne Lot 2 - F02
	Pagination des publications

